
令和 6年 6月 

各 位 

全国弁護士協同組合連合会 

 

贈り葡萄「高級品種詰合せ」販売のご案内 

 

拝啓 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は当組合連合会に対し格別のご高配を賜り厚く 

御礼申し上げます。 

さて、山梨県弁護士協同組合より「贈り葡萄高級品 

種詰合せ」を、特別価格にてご紹介頂きましたので 

ご案内申し上げます。産者は、「甲斐路」「ロザリオ 

ビアンコ」「マニキュアフィンガー」など数々のヒッ 

ト品種を開発してきた葡萄苗木専門会社です。 

全国人気№1シャインマスカットをはじめ、珍しい 

品種を組み合わせたオリジナル商品は、ご贈答・手 

土産に必ずやご好評をいただけるものと存じます。 

敬具 

＜内 容＞ 

番号 商品・内容 通常価格 提供価格(税抜) 

(消費税 8％) 

発送 

①  
特選 房選 

5～6品種詰合せ(3㎏) 
9,500円 

7,408円 

（592円） 
８月下旬～９月中 

②  
高級品種 赤・黒・白系 

3品種詰合せ(3㎏) 
8,500円 

6,482円 

（518円） 
８月下旬～９月中 

③  
人気№1シャインマスカット 

詰合せ 3～4房(2㎏) 
7,500円 

6,019円 

(481円) 
８月下旬～９月中 

 

＜送 料（消費税抜き）＞ 

サイズ 2㎏(税抜) 

(消費税 10％) 

3㎏(税抜) 

(消費税 10％) 

全国(下記の地域を除く) 1,100円 

(110円) 

1,300円 

(130円) 

北海道・九州(クール便) 1,400円 

(140円) 

1,800円 

(180円) 

沖縄・一部離島(クール便) 1,700円 

(170円) 

2,300円 

(230円) 

  

 

◎受付期間：本状到着から 令和 6年 8月末まで 

◎発送期間：天候により出荷時期が前後しますが、最適期にお送りすることを心掛けておりますので上記内で

お任せ下さい。 

◎お申込み ：別紙の注文書にご記入の上、ＦＡＸにてお送り下さい。尚、昨年度お申し込みをいただきまし

たお客様には、業者より別便で申し込み実績を記載した注文書を送らせていただきます。 

◎お支払い ：商品発送後に請求書をお送りしますのでご確認の上指定の銀行口座にご送金下さい。振込手数

料はお客様負担でお願いします。(同封の郵貯払込取扱票利用の場合は無料です) 

シャインマスカット スカーレット 

詰め合わせ見本 


